
Všeobecné podmínky - tábory.

Přihláškou se zákonný zástupce dítěte zavazuje k povinnostem, které pro
něj plynou z těchto všeobecných podmínek. Předmětem smlouvy mezi
provozovatelem příměstského tábora a objednavatelem (zákonným
zástupcem) je účast dítěte na příměstském táboře
Objednavatel – zákonný zástupce dítěte (dále jen zákonný zástupce)
Provozovatel – Hakim Gym Kladno (dále jen provozovatel)

Od smlouvy (přihlášky) je možné bezdůvodně odstoupit od chvíle
objednávky do 14. dne před začátkem akce, na kterou je účastník přihlášen.
Zrušení musí být provedeno písemně na adresu hakim.tabor@seznam.cz V
případě odstoupení od smlouvy mimo tuto vyhrazenou lhůtu budou
uplatněny storno poplatky dle platebních podmínek.

V případě nároku na vrácení financí za uhrazenou přihlášku budou finance
vráceny na účet objednatele do 31 kalendářních dnů.

Účastník příměstského tábora je povinen dodržovat táborový řád, režim
dne a pokyny instruktorů tábora - především pak pokyny týkající se
bezpečnosti a zdraví účastníků tábora. Účastník je povinen zdržet se
chování, které může poškozovat ostatní účastníky příměstského tábora.
Účastník příměstského tábora je povinen šetřit majetek v místě pobytu.

Není dovoleno, aby s sebou účastník příměstského tábora měl drahou
elektroniku, fotoaparát, případně jiné cennosti (šperky, hodinky). Z důvodu
charakteru akcí Hakim Gym, není odpovědný za případné ztráty.

Na místo konání musí být dítě přivedeno zákonným zástupcem, popř.

jiným doprovodemminimálně první den začátku daného turnusu. V

následujících dnech dítě může docházet na kemp/odcházet z něj samo na

základě doložení dokumentu, ve kterém bude uvedeno, že dítě může na

tábor přicházet/odcházet bez doprovodu. Do doby převzetí dítěte

instruktorem za něj Hakim Gym, nepřebírá odpovědnost.



Zákonný zástupce registrací dítěte a zaplacením úhrady tábora a přijetím

všeobecných podmínek stvrzuje, že se seznámil se všeobecnými

podmínkami a souhlasí s nimi, poučí své dítě přiměřeně k jeho věku o

nutnosti tyto všeobecné podmínky respektovat.

Pořadatel Hakim Gym Kladno Kontaktní osoba

Kateřina Bartlová: 734 417785

e-mail: hakim.tabor@seznam.cz


